

**YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUNCHILIK
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI HAQIDA
HUQUQIY XULOSA**
№ WE7551061456

1. Loyihaning turi: shartnoma
2. Loyiha qisqa mazmuni: “ФАР ИКТИСОД БИЗНЕС” ХК билан FSHTB hududida kukalamazorlashtirishga mo'ljallangan maydonlarni yomg'irlatib sugorish tizimi bo'yicha joriy ishlarni amalga oshirish bo'yicha summasi 132 700 000 (bir yuz o'ttiz ikki million yetti yuz ming) so'm bo'lgan shartnoma
3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot: Farg'ona shahar tibbiyot birlashmasi tomonidan ishlab chiqilgan va 2022-yil 10-avgust kuni “E-huquqshunos” elektron tizimi orqali huquqiy ekspertizaga taqdim qilingan
4. Loyiha bo'yicha taklif: Loyiha amaldagi qonunchilik hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan.

Yuqoridagilarni inobatga olib, huquqiy ekspertizadan o'tkazish natijalariga ko'ra

XULOSA:

Loyiha amaldagi qonunchilik hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan hamda uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

Markaz bosh yuriskonsulti



Sh.Musayev

2022-yil 10-avgust

SHARTNOMA № 129494/793

2022-yil 10-avgust

Farg'ona shahar

Ushbu shartnoma bir tomondan "Far iqtisod biznes" X/Knomidan boshqaruv raisi R.Akramov vakilligida kelgusida "Ijrochi" va ikkinchi tomondan Farg'ona shahar tibbiyot birlashmasi nomidan birlashma boshlig'i M.N.Shokirov vakilligida kelgusida "Buyurtmachi" o'rtasida har ikki tomonning amaldagi "Nizom"lari va O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi va "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonuniga, shuningdek, boshqa amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq quyidagi mazmunda tuzdilar:

I. Shartnoma predmeti

- 1.1. "Ijrochi" "Buyurtmachi"ga ushbu shartnomaga asosan umumiy qiymati (QQSsiz) **132 700 000 (Bir yuz o'ttiz ikki million yetti yuz ming)**so'm bo'lgan **FSHTB xududida kukalamazorlashtirishga mujjallangan maydonlarni yomgirtlab sugorish tizimi joriy t'amirlash ishlari** (kelgusida "Xizmat" deb nomlanadi)ni spesifikatsiyaga asosan bir marotabalik yoki yillik talabnoma asosida yetkazib beradi.
- 1.2. "Buyurtmachi" e'sao'znavbatidaushbu "Xizmat"lar uchun kelishilgan haqni shartnomaning 2-bo'limida belgilangan shartlar asosida "Ijrochi"ga to'laydi.

II. To'lovtartibi

- 2.1. "Buyurtmachi" shartnoma imzolangandan so'ng yetkazib berilishi lozim bo'lgan "Xizmat" umumiy qiymatining 30% ni oldindan **39 810 000** miqdorida to'laydi. "Xizmat" larto'loviningqolgan, ya'ni 70 % qismie'sa "Buyurtmachi" tomonidan "Xizmat" qabulqilibolingandanso'ng 30 (o'ttiz) kalendar kun ichida to'liq to'labberiladi.

III. Tomonlarning huquq va majburiyatlari

3.1. "Ta'minotchi" ning huquq va majburiyatlari:

- 3.1.1 "Buyurtmachi" tomonidan "Xizmat" umumiy narxining 30 foizi "Ta'minotchi"ning hisob raqamiga oldindan to'langandan so'ng "Ijrochi" "Xizmat"ni amalga oshiradi..
- 3.1.2. "Ijrochi" "Buyurtmachi"ga "Xizmat"ni tegishli hujjatlar asosida belgilangan tartibda hamda belgilangan standart sifat darajasida topshirish majburiyatini oladi.

3.2. "Buyurtmachi" ninghuquq va majburiyatlari:

- 3.2.1. "Buyurtmachi" "Ijrochi"dan shartnoma tuzilgandan so'ng "Xizmat" uchun umumiy qiymatning 30 foizini oldindan to'lagandan so'ng 10 kalendar kun ichida tegishli "Xizmat" ni belgilangan tartibda qabul qilib olish huquqiga e'ga.

IV. Tomonlarning mulkiy javobgarliklari

- 4.1. Tomonlarning mulkiy javobgarliklari O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi, "Xo'jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonuni va boshqa amaldagi qonunchilik hujjatlari bilan tartibga solinadi.
- 4.2. "Ijrochi" tomonidan yetkazib berilgan "Xizmat" uchun to'lanishi lozim bo'lgan to'lov haqi "Buyurtmachi" tomonidan o'z vaqtida amalga oshirilmasa, O'zbekiston Respublikasining "Xo'jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonunining 32-moddasiga muvofiq to'lov kechiktirilgan har bir kun uchun to'lanishi lozim bo'lgan umumiy summaning 0,4 foiz imiqdorida, ammo kechiktirilgan to'lov summasining 50 foizidan ortiq bo'lmagan miqdorda "Ijrochi" ga penya to'laydi..
- 4.3 "Ijrochi" tomonidan "Buyurtmachi" ga bajarilishi lozim bo'lgan "Xizmat"larni "Ijrochi" asossiz ravishda kechiktirsa, O'zbekiston Respublikasi "Xo'jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonunining 25-moddasiga muvofiq, kechiktirilgan har bir kun uchun "Ijrochi" "Buyurtmachi"ga bajarilmagan "Xizmat" umumiy qiymatining 0,5 foizi miqdorida, "Xizmat" umumiy qiymatining 50 foizidan ortiq bo'lmagan miqdorda penya to'laydi.

V. Fors-major holatlari

5.1. Taraflardan hech biri boshqa tarafning oldida ushbu shartnoma bo'yicha, olgan majburiyatlarni taraflarning erki va istagidan tashqari paydo bo'lgan va ularni oldindan ko'ra bilish yoki bartaraf etish mumkin bo'lmagan holatlar (*urushlar, fuqaroliktartibsizligi, epidemiyaholati, blokada, embargo, tabiiyofatlar*) bilan bog'liq holatda bajarmaganligi uchun javobgar bo'lmaydi.

VI. Nizolarni hal qilish tartibi

6.1. Ushbu shartnoma yoki unga bog'liq masalalar yuzasidan kelib chiqadigan barcha nizolar tomonlar o'rtasida muzokara yo'li bilan hal qilinadi. Agarda kelishuvga erishilmasa, qonun hujjatlarida belgilangan tartibda "Buyurtmachi" joylashgan joydagi iqtisodiy sud tomonidan hal qilinadi.

VII. Korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlar

7.1. Taraflar shartnoma tuzishda, shartnomaning amal qilish muddatida va ushbu muddat tugaganidan so'ng, shartnoma bilan bog'liq korrupsiyaviy harakatlarni sodir qilmaslikka kelishib oladilar.

7.2. Taraflar shartnomadagi korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan korrupsiyaning oldini olish choralarini tan oladi va ularga rioya etilishi bo'yicha hamkorlikni ta'minlaydilar.

7.3. Har bir taraf shartnoma tuzilgan paytda bevosita o'zi yoki uning ijroiya organlari, mansabdor shaxslari va xodimlari tomonidan shartnoma bilan bog'liq munosabatlar yuzasidan qonunga xilof ravishda pul, moddiy qiymatliklar berilmaganligini, shartnoma tuzilishi evaziga norasmiy pul yoki boshqa moddiy qiymatliklar olinishga yo'l qo'yilmaganligini, taklif etilmaganligini, ularni berishga va'da qilinmaganligini, shuningdek, moddiy yoki har qanday turdagi imtiyoz, ustunliklar olinmaganligini (kelajakda bu turdagi harakatlarni amalga oshirishi mumkinligi haqida taassurot qoldirmaganligini) kafolatlaydi. Taraflar, ular tomonidan shartnoma doirasida jalb qilingan shaxslarning (yordamchi pudratchi tashkilotlar, agentlar va taraflar nazorati ostidagi boshqa shaxslarning) yuqoridagi harakatlarni sodir etmasligi yuzasidan oqilona choralar ko'radi.

7.4. Ushbu holat bo'yicha bir taraf ikkinchi tarafni hamda vakolatli davlat organlarini darhol xabardor qilishi shart.

7.5. Tarafning talabi bo'yicha ikkinchi taraf tomonidan qoida buzariqlarni bartaraf qilish bo'yicha oqilona muddat ichida tegishli choralar ko'rilgan yoki ko'rib chiqish natijalari haqida xabardor qilmagan taqdirda, ushbu taraf shartnomani bir tarafdama to'xtatib urishga, bekor qilishga hamda zararni to'liq qoplab berishni talab qilishga haqli.

VIII. Shartnomaning amal qilish muddati

8.1. Ushbu shartnoma ikki nusxada tuzilgan bo'lib, ikkitarafda bir nusxadan saqlanadi.

8.2. Shartnoma hududiy G'aznachilik bo'linmasida ro'yxatga olingan kundan boshlab kuchga kiradi va 2022-yil 31-dekabr kunigacha amal qiladi.

IX. Tomonlarning pochta manzili va rekvizitlari

"Ijrochi"

"ФАР ИКТИСОД БИЗНЕС" ХК

Farg'ona shahar Yormozor ko'chasi 61 uy

H/R : 20208000804399992001 MFO: 01131

ATB Aisia Alliance bank Farg'ona

Bo'limi: INN 205426299 OKONH: 61110

Tele: (91) 283-880-74



Rahbar:

R. Akramov

"Buyurtmachi"

Farg'ona shahar tibbiyot birlashmasi

Farg'ona shahar, Qirlola ko'chasi 2-uy

Shh/r: 400322860304017073101054002

STIR: 200145074 OKONX: 97600

Farg'ona shahar bo'yicha G'aznachilik boshqarmasi

H/r: 23402000300100001010

Markaziy bank Toshkent shahar HKKM

MFO: 00014 STIR: 201122919

Farg'ona shahar tibbiyot birlashmasi

boshlig'i: M.N. Shokirov



Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 129494 на приобретение ФШТБ хуудидида кукаламазорлаштиришга мужжалланган майдонларни ёмгирлатиб сугориш тизими жорий ишлари

Способ проведения электронный

Дата 05.08.2022

Время рассмотрения 04.08.2022 17:04

Конкурсная комиссия Фаргона шахар Тиббиёт бирлашмаси марказлашган, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	SHOKIROV MUXIDDIN NAZIRG'ULOMOVICH	Фаргона шахар тиббиёт бирлашмаси бошлиги	ФШТБ
Секретарь комиссии	MUDRAYA YELENA ALEKSEYEVNA	бош иктисодчи	ФШТБ
Член комиссии	XUSANBAYEV SHAVKAT YULDASHEVICH	даволаш ишлари бўйича бошлиқ ўринбосари	ФШТБ
Член комиссии	USMANOV FOZIL KOMILOVICH	иктисодий ва умумий масалар бўйича бошлик уринбосари	ФШТБ
Член комиссии	BAGDASAROVA ANNA OLEGOVNA	давлат харидлари мутахассиси	ФШТБ
Член комиссии	MADALIYEV KUCHKARALI ERGASHEVICH	хужалик булими мудир	ФШТБ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 05.08.2022 года № лота 129494.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 80.00 / Весовой коэф. ценовой части: 20.00)

Мин. балл: 20

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту и благоустройству территории
Подробное описание	ФШТБ хуудидида кукаламазорлаштиришга мужжалланган майдонларни ёмгирлатиб сугориш тизими жорий ишлари
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	154 978 229.00
Стартовая сумма	154 978 229.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Ходимлар-Штат сотрудников

Тип: Текстовое значение

Описание: Ходимлар bilan tanishish-Ознакомить со штатом сотрудников

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
РАНИМЖОН TASHABBUSI	15	Xodimlar-Штат сотрудников	9	Экспертная		
ФАР ИКТИСОД БИЗНЕС ХК	15	Xodimlar-Штат сотрудников	9	Экспертная		

Критерий №2 Tavsiyalar va ish tajribasi-Рекомендации и опыт работы

Тип: Текстовое значение

Описание: Agar sizda ish tajribangiz bo'lsa, boshqa tashkilotlardagi faoliyatni tasdiqlovchi hujjatlarni taqdim eting. Tavsiya maktubi taqdim etish afzalroqdir.-Если имеется опыт работ ,предоставить подтверждающие документы деятельность в других организациях. Предпочтительно предоставить рекомендательное письмо.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
РАНИМЖОН TASHABBUSI	15	Tavsiyalar va ish tajribasi-Рекомендации и опыт работы	5	Экспертная		
ФАР ИКТИСОД БИЗНЕС ХК	15	Tavsiyalar va ish tajribasi-Рекомендации и опыт работы	10	Экспертная		

Критерий №3 Soliq qarzi yo'q-Отсутствие задолженности по налогам

Тип: Текстовое значение

Описание: Davlat soliq inspeksiyasidan qarzning yo'qligi to'g'risida ma'lumotnoma taqdim etish, shuningdek, tashkilot tugatilish jarayonida emasligi va boshqa yuridik majburiyatlari yo'qligi to'g'risida ma'lumotnoma taqdim etish.-Предоставить справку с Государственной налоговой инспекции об отсутствии задолженности ,также предоставить справку о том что организация не находится в стадии ликвидации и у нее отсутствуют прочие юридические обязательства

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
РАНИМЖОН TASHABBUSI	15	Soliq qarzi yo'q-Отсутствие задолженности по налогам	10	Экспертная		
ФАР ИКТИСОД БИЗНЕС ХК	15	Soliq qarzi yo'q-Отсутствие задолженности по налогам	10	Экспертная		

Критерий №4 Moliyaviy imkoniyatlar-Финансовые возможности

Тип: Текстовое значение

Описание: Ishlarni bajarish uchun joriy hisobvaraqlarda etarli mablag' mavjudligi to'g'risida bankdan ma'lumotnoma taqdim eting-Предоставить справку из банка о наличии на расчетных счетах достаточной суммы чтоб выполнять работы

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
РАНИМЖОН TASHABBUSI	15	Moliyaviy imkoniyatlar- Финансовые возможности	7	Экспертная		
ФАР ИКТИСОД БИЗНЕС ХК	15	Moliyaviy imkoniyatlar- Финансовые возможности	10	Экспертная		

Критерий №5 Uskunalar va mashinalar-Оборудование и техника

Тип: Текстовое значение

Описание: Ro'yxatni uboring-Предоставить список

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
РАНИМЖОН TASHABBUSI	15	Uskunalar va mashinalar- Оборудование и техника	8	Экспертная		
ФАР ИКТИСОД БИЗНЕС ХК	15	Uskunalar va mashinalar- Оборудование и техника	9	Экспертная		

Критерий №6 Ish jadvalini-План работы

Тип: Текстовое значение

Описание: Ish jadvalini taqdim eting, vaqtni ko'rsating-Предоставить график работы , указать время

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
РАНИМЖОН TASHABBUSI	13	Ish jadvalini- План работы	5	Экспертная		
ФАР ИКТИСОД БИЗНЕС ХК	13	Ish jadvalini- План работы	6	Экспертная		

Критерий №7 Ishga ruxsatnoma-Разрешение на оказание работ

Тип: Текстовое значение

Описание: Litsenziya va ishlarni bajarish uchun ruxsat mavjudligini tasdiqlovchi hujjatlarni taqdim eting-Предоставить документы подтверждающие наличие лицензии , и разрешение на осуществление работ

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
РАНИМЖОН TASHABBUSI	12	Ishga ruxsatnoma- Разрешение на оказание работ	9	Экспертная		
ФАР ИКТИСОД БИЗНЕС ХК	12	Ishga ruxsatnoma- Разрешение на оказание работ	9	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации (UZS)	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
ФАР ИКТИСОД БИЗНЕС ХК	154 978 229.00	132 700 000.00 UZS	132 700 000.00	00.00	132 700 000.00	04.08.2022 12:46:01	20.00
РАНИМЖОН ТАШАББУСИ	154 978 229.00	133 000 000.00 UZS	133 000 000.00	00.00	133 000 000.00	03.08.2022 11:00:31	19.95

Итоговая оценка участников включая финансовую часть составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ФАР ИКТИСОД БИЗНЕС ХК	50.4	20	70.4
РАНИМЖОН ТАШАББУСИ	42.4	19.95	62.35

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 129494 от 05.08.2022 года на приобретение ФШТБ худудида кукаламзорлаштиришга мужжалланган майдонларни ёмгирлатиб сугориш тизими жорий ишлари определила победителем:

ФАР ИКТИСОД БИЗНЕС ХК
205426299

и резервный исполнитель: РАНИМЖОН ТАШАББУСИ (304732264)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	SHOKIROV MUXIDDIN NAZIRG'ULOMOVICH	Согласен	
Член комиссии	XUSANBAYEV SHAVKAT YULDASHEVICH	Согласен	
Член комиссии	USMANOV FOZIL KOMILOVICH	Согласен	
Член комиссии	BAGDASAROVA ANNA OLEGOVNA	Согласен	
Член комиссии	MADALIYEV KUCHKARALI ERGASHEVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП



Фарғона шаҳри

09.08.2022 йил

Фарғона шаҳар тиббиёт бирлашмаси ҳудудида кукаламазорлаштиришга мужжалланган майдонларни ёмгирлатиб сугориш тизими жорий тъамирлаш ишлари учун №129494 лот рақамли эълоннинг 05.08.2022 йил кунги электрон баённомаси муҳокама натижалари тўғрисидаги харид комиссиясининг тегишли мажлиси

БАЁННОМА ХУЛОСАСИ

1. Фарғона шаҳар тиббиёт бирлашмаси ҳудудида кукаламазорлаштиришга мужжалланган майдонларни ёмгирлатиб сугориш тизими жорий тъамирлаш ишлари учун бюджетдан ташқари маблағлар ҳисоби ва харажатларнинг иқтисодий таснифи бўйича мос келади.
2. Фарғона шаҳар тиббиёт бирлашмаси ҳудудида кукаламазорлаштиришга мужжалланган майдонларни ёмгирлатиб сугориш тизими жорий тъамирлаш ишлари 05.08.2022 йил куни тузилган харид комиссиясининг электрон баённомаси йўлланган тижорат таклифларни баҳолаш асосида тузилган.
3. Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2021 йил 22 апрелдаги “Давлат харидлари тўғрисида”ги (ЎРҚ-684-сон) Қонуннинг 7-боб 62-моддасининг 3 ва 7-бандарига асосан etender.uzex.uz махсус ахборот порталидаги 05.08.2022 йил куни тузилган харид комиссияси электрон баённомасининг 2 кунлик муҳокама вақтида ҳеч қандай эътирозлар келиб тушмаганлиги сабабли электрон баённомада қолиб деб топилган ФАР ИҚТИСОД БИЗНЕС ХК билан белгиланган тартибда **132 700 000** (бир юз ўттиз икки миллион етти юз минг) сўмлик шартнома тузилсин.

Комиссия аъзолари:

Ш.Ю.Хусанбаев

Ф.К.Усманов

К.Э.Мадалиев

А.О.Багдасарова

Йиғилиш котиби

Е.А.Мудрая

“FERGANA PROJECT”

XUSUSIY KORXONASI

Lisenziya №AL-000423 19.12.2019 y.



Indeks:150100 Farg'ana sh., Vatan ravnaqi ko'chasi 228-uy; Xisob raqam:
20 208 000 405 152 146 001 ATB “TURON” Farg'ona bo'limi MFO: 00498;
INN: 306 931 245; tel: (90)407 39 96.

I S H C H I L O Y I X A

Obyekt:

Farg'ona viloyati Farg'ona shahar tibbiyot
birlashmasi xududida ko'kalamzorlashtirishga
mo'ljallangan maydonlarni yomg'irilatib sug'orish
tizimini joriy ta'mirlash

Ekspertiza xulosasidan so'ng

Kitob: Peshxisob xujjatlari (tavsiya)

Buyurtmachi:

Farg'ona shahar tibbiyot birlashmasi

Direktor:



A. Raxmanov

LBM:

B. Djalilov

Farg'ona 2022 y.

РАСЧЕТ СТОИМОСТИ

Farg'ona viloyati Farg'ona shahar tibbiyot birlashmasi xududida ko'kalamzorlashtirishga mo'ljallangan maydonlarni yomg'irlatib sug'orish tizimini joriy ta'mirlash

ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

№ п/п	Наименование затрат	Стоимость (сум)
1	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	1 272 850
2	Затраты на строительные материалы, изделия и детали с учетом заготовительно-складских и транспортных расходов 5%	93 247 663
3	Затраты на МК с учетом заготовительно-складских и транспортных расходов	-
4	Затраты на кабельно проводниковая продукция с учетом заготовительно-складских и транспортных расходов	487 330
5	Затраты на оборудование, мебель и инвентарь с учетом заготовительно-складских и транспортных расходов	1 987 980
6	Основная заработная плата рабочих строителей	14 146 289
	<i>Количество рабочих часов в месяц на 2021 г, час</i>	170.170
	<i>Среднегодовая заработная плата рабочих-строителей в расчете на месяц</i>	2 061 591
	<i>Среднечасовая ставка оплаты труда</i>	12 114.890
	<i>Затраты труда рабочих-строителей, чел/час</i>	1 167.678
7	Отчисление на социальное страхование (12% от основной зар.платы)	1 697 555
	Итого прямых затрат	112 839 667
8	Прочие затраты и расходы подрядчика 19.39% от суммы прямых затрат	21 494 142
	Всего прямых затрат	134 333 809
9	Затраты на страхование строительных объектов (0,4 % от страховой суммы - 80% от полной стоимости объекта)	429 868
10	Коэффициент риска 1,0 (0%)	-
	Прочие затраты и расходы заказчика	5 041 633
	<i>Затраты на разработку ПСД</i>	4 351 633
	<i>Затраты на экспертизу ПСД</i>	690 000
11	ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах без НДС	134 763 677
12	Н Д С 15 %	20 214 552
13	ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах С НДС	154 978 229
14	Прочие затраты и расходы заказчика	5 041 633
15	Итого стоимость в текущих ценах с НДС с затратами заказчика	160 019 862

Директор

А РАХМАНОВ

ГИП:

Б ДЖАЛИЛОВ

Исполнитель:

А РАХМАНОВ



Farg'ona viloyati Farg'ona shahar tibbiyot birlashmasi xududida ko'kalamzorlashtirishga

ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНЫХ РЕСУРСОВ №**МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ**

N п/п	Код ABC	Наименование ресурса	Единица измерения	Сметная потребность	Сметная стоимость, СУМ	
					в базисном уровне	
					единицы	всего
1	3	4	5	6	7	8
Ресурсы по нормам СНиП						
<i>Затраты труда</i>						
1.	1	Затраты труда рабочих-строителей	чел.-ч	1167.678	12114.89	
		Итого по трудовым ресурсам	СУМ			
<i>Строительные машины и механизмы</i>						
1.	112	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	2.3548	80448	189439
2.	116	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	маш.-ч	120.0983	7578	910105
8.	2016	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	39.71	4077	161898
9.	2499	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0.81648	0	0
10.	2509	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	1.35646	0	0
11.	2510	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	маш.-ч	0.0252	0	0
12.	2700	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 (1) МПа (кгс/см ²), высокое 10 (100) МПа (кгс/см ²) при работе от передвижных электростанций	маш.-ч	9.248	720	6659
14.	2875	Перфораторы электрические	маш.-ч	0.38	12500	4750
		Итого по строительным машинам	СУМ			1272850
<i>Строительные материалы, изделия и детали</i>						
1.	12224	Раствор готовый кладочный цементный, марка 50	м ³	0.4857	378000	183595
2.	12699	Щебень из природного камня для строительных работ	м ³	0.2	67400	13480
3.	30407	Гвозди строительные	т	6.25E-05	9500000	594
4.	30434	Дюбели распорные	100шт	0.054	54000	2916
11.	36025	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, III сорта	м ³	0.005	3000000	15000
12.	45021	Бетон тяжелый, класс В 7,5 (М100)	м ³	0.2225	360012	80103
13.	45049	Песок для строительных работ природный	м ³	74.008	71530	5293792
1.		Американка Д63мм	шт	1	17500	17500
2.		Бетоноблоки	шт	156	3094	482664
4.		Муфта каратиш сгон Д63мм	шт	1	12500	12500
5.		Отвод ППР Д25мм	шт	53	870	46110
6.		Муфта ППР Д63мм	шт	103	7325	754475
7.		Полуотвод ППР Д63мм	шт	13	5800	75400
8.		Отвод ППР Д63мм	шт	42	9550	401100
9.		Тройник переходной ППР Д63x25x63мм	шт	67	8650	579550
10.		Тройник ППР Д63мм	шт	81	9520	771120
11.		Плиты перекрытий 400x400мм	шт	13	96000	1248000
12.		Вентил барашковый Д25мм	шт	81	45500	3685500
13.		PP-R Труба PN20 ХВС Д25мм	м	118	18200	2147600
14.		Вентил барашковый Д63мм	шт	17	90000	1530000
15.		PP-R Труба PN20 ХВС Д63мм	м	1038	68850	71466300

1	3	4	5	6	7	8
Итого ресурсы по проекту			СУМ			88807298

Оборудование

1.	Насос ц/б хозяйственной Q±5,9м3/час, Н±26 м, N±4кВт	шт	1	1785600	1785600
2.	АВТОМАТ АП50Б-2МТ IP±25А	шт	1	25400	25400
3.	ЩИТ ОСВЕЩЕНИЯ ВСТРОЕННЫЙ VIKO-6	шт	1	138000	138000
Итого по оборудованию			СУМ		1949000

КПП

3.	Кабели силовые с ПВХ-изоляцией медные ВВГ-Пнг(А) 2х4ок-0,66	м	44	10912	480128
Итого по КПП			СУМ		480128

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ,

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
ЗЕМ.РАБОТЫ					
1	E0102-057-02	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	100М3	2.3548	
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	154	362.6392
2	E0102-061-02	ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ	100М3	1.6820	
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	97.2	163.4904
3	E2301-001-01	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПЕСЧАНОГО	10М3	6.7280	
3.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	10.2	68.6256
3.2	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0.35	2.3548
3.3	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	11	74.008
4	E2204-002-03	УСТРОЙСТВО ВОДОПРОВОДНЫХ КОЛОДЕЦ ИЗ БЕТОННЫХ БЛОКОВ	10М3	0.2500	
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	36.9	9.225
4.2	404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	0.78	0.195
4.3	1932	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ	МАШ.-Ч	0.45	0.1125
4.4	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	1.77	0.4425
4.5	2703	ТРАМБОВКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0.12	0.03
4.6	12224	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 50	М3	1.87	0.4675
4.7	12699	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ	М3	0.8	0.2
4.8	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0.00025	0.000063
4.9	30652	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	Т	0.00049	0.000122
4.10	30659	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2	0.48	0.12
4.11	36025	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III СОРТА	М3	0.02	0.005
4.12	45021	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100)	М3	0.89	0.2225
5	С	БЕТОНОБЛОКИ	М3	0.89	0.2225
6	E2201-021-02 ДОП. 5	УКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 63 ММ	ШТ КМ	156.0000 1.0380	
6.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	179	185.802
6.2	116	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ.-Ч	22.97	23.8429
6.3	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0.12	0.12456
6.4	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0.17	0.17646
6.5	2700	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА (КГС/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 (100) МПА (КГС/СМ2) ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ	МАШ.-Ч	8	8.304
7	С	PP-R ТРУБА PN20 ХВС Д63ММ	М	1038.0000	
8	E1605-001-03	УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ ДИАМЕТРОМ 63 ММ	ШТ	17.0000	
8.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	2.91	49.47
8.2	776	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ 16 Т	МАШ.-Ч	0.01	0.17
8.3	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0.63	10.71
8.4	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0.02	0.34
9	С	ВЕНТИЛ БАРАШКОВЫЙ Д63ММ	ШТ	17.0000	
10	E2201-021-01	УКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 25 ММ	ШТ КМ	17.0000 0.1180	
10.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	173	20.414
10.2	116	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ.-Ч	20.3	2.3954
10.3	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0.07	0.00826
10.4	1932	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ	МАШ.-Ч	0.93	0.10974
10.5	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0.11	0.01298
10.6	2700	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА (КГС/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 (100) МПА (КГС/СМ2) ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ	МАШ.-Ч	8	0.944
11	С	PP-R ТРУБА PN20 ХВС Д25ММ	М	118.0000	
12	E1605-001-01	УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ ДИАМЕТРОМ 25 ММ	ШТ	81.0000	
12.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1.47	119.07
12.2	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0.35	28.35
12.3	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0.01	0.81
12.4	52039	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	0.0011	0.0891
12.5	96946	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ, ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМЕТРОМ, ММ: 50	1000ШТ	0.002	0.162
13	С	ВЕНТИЛ БАРАШКОВЫЙ Д25ММ	ШТ	81.0000	
14	E0706-002-05	УСТРОЙСТВО ПЛИТ ПЕРЕКРЫТИЙ КАНАЛОВ ПЛОЩАДЬЮ ДО 0,5 М2	100ШТ	0.1300	
14.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	91.89	11.9457
14.2	12224	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 50	М3	0.14	0.0182
15	С	ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ 400Х400ММ	ШТ	13.0000	
16	E2203-002-01	УСТАНОВКА ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ФАСОННЫХ ЧАСТЕЙ	10ШТ	36.1000	
16.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	4.14	149.454
16.2	116	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ.-Ч	2.6	93.86
16.3	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0.01	0.361
17	С	ТРОЙНИК ППР Д63ММ	ШТ	81.0000	
18	С	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ ППР Д63Х25Х63ММ	ШТ	67.0000	
19	С	ОТВОД ППР Д63ММ	ШТ	42.0000	

1	2	3	4	5	6
20	C	ПОЛУОТВОД ППР Д63ММ			
21	C	МУФТА ППР Д63ММ	ШТ	13.0000	
22	C	ОТВОД ППР Д25ММ	ШТ	103.0000	
23	C	МУФТА КАРАТИШ СГОН Д63ММ	ШТ	53.0000	
24	C	АМЕРИКАНКА Д63ММ	ШТ	1.0000	
25	E1805-001-01	УСТАНОВКА НАСОСОВ	ШТ	1.0000	
25.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	НАСОС	1.0000	
25.2	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	ЧЕЛ.-Ч	14.17	14.17
25.3	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0.52	0.52
25.4	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0.03	0.03
25.5	35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0.00039	0.00039
25.6	52039	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	0.00127	0.00127
26		НАСОС Ц/Б ХОЗПИТЬЕВОЙ Q=5,9М3/ЧАС, Н=26 М, N=4КВТ	ШТ	1.0000	
27	Ц0802-404-01	ПРОВОД, КОЛИЧЕСТВО И СЕЧЕНИЕ, ММ2, ДО 2Х4	100М	0.4400	
27.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	18.3	8.052
27.2	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0.03	0.0132
27.3	45527	БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100ШТ	0.21	0.0924
27.4	65157	СЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ	100ШТ	0.12	0.0528
28	C	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С ПВХ-ИЗОЛЯЦИЕЙ МЕДНЫЕ ВВГ-ПНГ(А) 2Х40К-0,66	М	44.0000	
29	Ц0803-599-2	ЩИТКИ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЕ В НИШЕ РАСПОРНЫМИ ДЮБЕЛЯМИ,	ШТ	1.0000	
29.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	3.76	3.76
29.2	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0.01	0.01
29.3	2875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0.38	0.38
29.4	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	0.04	0.04
29.5	65155	СЖИМЫ ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЕ	100ШТ	0.04	0.04
30	КАТАЛОГ	ЩИТ ОСВЕЩЕНИЯ ВСТРОЕННЫЙ VIKO-6	ШТ	1.0000	
31	Ц0803-526-1	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ УСТАНОВОЧНЫЕ АВТОМАТИЧЕСКИЕ [АВТОМАТЫ] ИЛИ НЕАВТОМАТИЧЕСКИЕ. АВТОМАТ ОДНО-, ДВУХ-, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА КОНСТРУКЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ КОЛОННЕ, НА ТОК, А, ДО 25	ШТ	1.0000	
31.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1.56	1.56
31.2	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0.04	0.04
31.3	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0.13	0.13
31.4	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0.002	0.002
31.5	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	0.014	0.014
31.6	30478	ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	1.22	1.22
31.7	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	0.049	0.049
31.8	35377	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42А	КГ	0.07	0.07
31.9	50801	КОНСТРУКЦИИ СТАЛЬНЫЕ. ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ РЕШЕТЧАТЫЕ СВАРНЫЕ МАССОЙ ДО 0,1 Т	Т	0.001	0.001
32	КАТАЛОГ	АВТОМАТ АП50Б-2МТ IP=25А	ШТ	1.0000	

СОСТАВИЛ

А РАХМАНОВ

"ТАСДИКЛАЙМАН"

Фаргона Шакар
Тиббат билими
Тошкент
И. Н. Шакар
« » 2022 й.

НУКСОН ДАЛОЛАТНОМАСИ

БИЗЛАР КИМ КУЙИДА ИМЗО ЧЕКУВЧИЛАР ФАРГОНА ВИЛОЯТИ ФАРГОНА ШАХАР ТИББИЁТ БИРЛАШМАЧИ ХУДУДИДА КЎКАЛАМЗОРЛАШТИРИШГА МЎЖЖАЛЛАНГАН МАЙДОНЛАРНИ ЁМФИРЛАТИБ СУҒОРИШ ТИЗИМИНИ ВИЗУАЛ ЎЛЧАШ НАТИЖАСИДА КУЙИДАГИ КАМЧИЛИКЛАР БОРЛИГИНИ АНИКЛАДИК ВА БАРТАРАФ ЭТИШ ЛОЗИМ ТОПДИК.

№ п.п.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество
			на ед. измерения
1	3	4	5
ЗЕМ.РАБОТЫ			
1	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	100МЗ	2.3548
2	ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ	100МЗ	1.6820
3	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПЕСЧАНОГО	10МЗ	6.7280
4	УСТРОЙСТВО ВОДОПРОВОДНЫХ КОЛОДЦЕВ ИЗ БЕТОННЫХ БЛОКОВ	10МЗ	0.2500
5	УКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 63 ММ	КМ	1.0380
6	УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ ДИАМЕТРОМ 63 ММ	ШТ	17.0000
7	УКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 25 ММ	КМ	0.1180
8	УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ ДИАМЕТРОМ 25 ММ	ШТ	81.0000
9	УСТРОЙСТВО ПЛИТ ПЕРЕКРЫТИЙ КАНАЛОВ ПЛОЩАДЬЮ ДО 0,5 М2	100ШТ	0.1300
10	УСТАНОВКА ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ФАСОННЫХ ЧАСТЕЙ	10ШТ	36.1000
11	УСТАНОВКА НАСОСОВ	НАСОС	1.0000
12	ПРОВОД, КОЛИЧЕСТВО И СЕЧЕНИЕ, ММ2, ДО 2Х4	100М	0.4400
13	ЩИТКИ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЕ В НИШЕ РАСПОРНЫМИ ДЮБЕЛЯМИ,	ШТ	1.0000
14	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ УСТАНОВОЧНЫЕ АВТОМАТИЧЕСКИЕ [АВТОМАТЫ] ИЛИ НЕАВТОМАТИЧЕСКИЕ. АВТОМАТ ОДНО-, ДВУХ-, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА КОНСТРУКЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ КОЛОННЕ, НА ТОК, А, ДО 25	ШТ	1.0000

КОМИССИЯ АЪЗОЛАРИ

Дав. шарибулла бокин умиров: _____
Хунаим буриш мурдари: _____
Тош Камшара: _____

И. Н. Хусанов
К. Мадров
И. Мамамаджидов



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Фарғона вилояти

150115 Farg'ona shahri, Al-Farg'oniy 36-uy tel 73)-244-68-81 244-68-82 mail: fergexp@rambler.ru
www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: DJALILOV MURADJAN MAXMUDJANOVICH

Sana: 20-07-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 52007

Obyekt nomi «Farg'ona viloyati, Farg'ona shaxar tibbiyot birlashmasi xududida ko'kalamzorlashtirishga mo'ljallangan maydonlarni yomg'irlatib sug'orish tizimi.»

Buyurtmachi - Farg'ona shaxar Tibbiyot birlashmasi

Bosh loyihachi - "FERGANA PROJECT" XK

Litsenziya 19.12.2020y № AL-000423-sonli

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari

Bosh pudratchi - Tender savdolari asosida (agar qaror qabul qiluvchi organ tomonidan belgilangan bo'lsa)

Qurilish turi Joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 48517

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Farg'ona shaxar tibbiyot birlashmasining 15.06.2022 yil kungi Yig'ilish bayoni.

1.2. Farg'ona shaxar tibbiyot birlashmasi boshlig'i M.Shokirov tomonidan tasdiqlangan Loyiha topshirig'i.

1.3. Nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Elektron yo'nalishda taqdim qilingan smeta xujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Farg'ona viloyati, Farg'ona shaxar tibbiyot birlashmasi xududida ko'kalamzorlashtirishga mo'ljallangan maydonlarni yomg'irlatib sug'orish tizimi. (Bajariladigan ishlar Loyixa topshirig'ida keltirilgan).

4. Loyihalananayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

4.1. Nuqson dalolatnomasiga ko'ra jixozlangan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. Farg'ona shaxar tibbiyot birlashmasi boshlig'i M.Shokirov tomonidan tasdiqlangan Loyiha topshirig'i.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Smeta xujjatlari ekspertiza ko'rigiga buyurtmachining texnologik, ichki muxandislik, energiya tejamkorlik va boshqa yechimlari izoxlarsiz taqdim etilgan.

6.2. Ekspertiza jarayonida mahalliy (lokal) ekspert xulosalarining izoxlariga muvofiq smeta xujjatlariga kiritilgan kamchiliklar va tuzatishlar loyixachi tomonidan ko'rib chiqildi va tuzatildi. (Biriktirilgan lokal ekspertiza xulosalaridagi faylda batafsil ko'rsatib o'tilgan).

6.3. Buyurtmachi jami xarajati, materiallar qiymati, ish xaqqi 12114,89 sum/chelchas (ijtimoyi sug'urta siz) va pudratchining boshqa xarajatlari 19,39% buyurtmachi xatiga asosan qabul qilindi.

Buyurtmachi tomonidan quydagi obyekt jami bo'lib 160 198,056 ming so'm taqdim etilgan.

Tekshiruv natijasiga ko'ra quydagi ko'rsatgichlar tavsiya etiladi:

Qurilish qiymati QQS siz - 134 763,677 ming so'm

QQS 15% - 20 214,552 ming so'm

Qurilish qiymati QQS bilan - 154 978,229 ming so'm

Buyurtmachining xarajatlari - 5 041,633 ming so'm

Jami obyekt qiymati QQS va buyurtmachi xarajatlari bilan - 160 019,862 ming so'm

Iqtisod qilingan mablag' - 178,194 ming so'm

6.4. Kamayish qurilish mashinalarini va mexanizm va ba'zi materiallar qiymati sozlash xisobiga amalga oshirildi.

6.5. Jixozlar qiymati buyurtmachi kompetensiyasiga kiradi

6.6. Import qilingan uskunalar va materiallarning narxi ekspertiza tomonidan ko'rib chiqilmagan.

6.7. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil 22 yanvardagi 15-sonli qaroriga muvofiq 4-ilova, II bob 8-band va SHNK 1.03.06-13 da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi.

7. Xulosalar.

7.1. Farg'ona viloyati, Farg'ona shaxar tibbiyot birlashmasi xududida ko'kalamzorlashtirishga mo'ljallangan maydonlarni yomg'irlatib sug'orish tizimi, smeta xujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqib, tasdiqlashga tavsiya etiladi.

7.2. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va SHNK 4.01.16-09 ga muvofiq, tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'yektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

7.3. Ko'rsatilgan narxni tanlov savdolari uchun qabul qilish to'g'risida buyurtmachi qaror qabul qiladi.

Bosh mutaxassis: TASHTEMIROVA SHOXISTA MAXAMATJONOVNA